2017

15-jul

26-aug

1-sep
8-sep
15-sep
23-sep
29-sep
13-okt
27-okt
10-nov
25-nov
8-dec

2018

2-jan
5-jan
19-jan
2-feb
16-feb
2-mrt
9-mrt
16-mrt
30-mrt
13-apr
12-mei
25-mei

Uitslagen z.v.v. Dissidenten seizoen 2017-2018

17:00 uur

13:15 uur

20:00 uur
20:00 uur
20:00 uur
19:00 uur
20:00 uur
20:00 uur
20:00 uur
20:00 uur
19:00 uur
20:00 uur

20:00 uur
20:00 uur
20:00 uur
20:00 uur
20:00 uur
20:00 uur
20:00 uur
20:00 uur
20:00 uur
19:00 uur
20:00 uur

Jaarlijkse 24-uurs zaalvoetbaltoernooi FC Lattentrappers
voor diverse Goede Doelen

Cavent de Lindehoeve - Dissidenten
Cavent combinatie - Dissidenten
Cavent de Grutto Dissidenten
Dissidenten - Spuioever

BINGO voor Pulmonale Hypertensie (www.pha-nl.nl)

Dissidenten - De Strijenaren
Knalfeest t.a.v. het 50-jarig bestaan van Stichting Cavent
Dissidenten -

Dissidenten - Konijnendijk
Dissidenten - Euro Nordic
Dissidenten - De Gastspelers

Spelers-Familie Toernooi (25e Gezelligheidstoernooi)
Dissidenten - 't Pleintje

43 jaar Zaalvoetbal

Dissidenten geel -  Dissidenten blauw
Dissidenten - Z.v.v. Moksi
Dissidenten - Rubber Ducks
Dissidenten - FC Goudswaard
Dissidenten bw -  Dissidenten bz

Goede Doelen BINGO m.m.v. De Polderzangers

Dissidenten - Heinenoord 5
Dissidenten -  Cavent de Lindehoeve
Dissidenten - Euro Nordic

Finale Toernooi Nederlaagserie-Competitie
Seizoenafsluiting z.v.v. Dissidenten

Uitslag
6-10

3-3
2-6
3-4
7-4

2-8

afgelast
5-6
6-4
13-1
uitslag
15-2

5-4
7-4

9-4
5-5

9-5
8-4
Kampioen
11-9


http://www.zvvdissidenten.nl/nieuwsbrieven/Eindstand Spelers - Familie Toernooi.pdf
http://www.zvvdissidenten.nl/nieuwsbrieven/Eindstand Finaletoernooi Nederlaagserie 2017-2018.pdf
http://www.pha-nl.nl/
http://www.pha-nl.nl/
http://www.pha-nl.nl/

